1

股票代码：600130 股票简称：*ST 波导 编号：临 2025-018

宁波波导股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

宁波波导股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月 25日召开了公司

第九届董事会第十二次会议和第九届监事会第八次会议，审议通过了《关于以集

中竞价交易方式回购股份方案的议案》。具体内容详见 2025年 4月 29日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《波导股份关于以集中竞价交易方式

回购股份的方案》。此方案将由 2025年 5月 21日召开的 2024年年度股东大会审

议。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关

规定：回购方案需经股东大会决议的，上市公司应当在股东大会召开前 3日，披

露股东大会的股权登记日登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名

称及持股数量、比例。因公司前十大股东和前十大无限售条件股东一致，现将公

司 2024 年年度股东大会的股权登记日（2025 年 5月 14 日）登记在册的前十大

股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公告如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 波导科技集团股份有限公司 125,946,400 16.79
2 陈景庚 12,142,300 1.62
3 宁波市奉化区锦屏街道资产经营总公司 7,176,328 0.96
4 徐晓洁 4,904,300 0.65
5 陈锦勇 3,907,700 0.52

2

6 重庆国际信托股份有限公司 3,399,900 0.45
7 彭博 2,904,000 0.39
8 周永潮 2,404,600 0.32
9 邱泽宝 2,325,100 0.31
10 欧力 2,222,200 0.30

特此公告。

宁波波导股份有限公司董事会

2025年 5月 17日